
BURMISTRZ RAKONIEWIC 

             

Rakoniewice 08.11.2022r. 

 

Dotyczy: GG.271.21.2022.TS 

W dniu 07.11.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zamówienia pn. 

„Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Rakoniewice” 

 

 

Poniżej zamieszczamy pytania i odpowiedzi  

W związku z prowadzonym przetargiem prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

pytanie 1 
Rakoniewice Wieś 342/1- w przedmiarze jest podany rodzaj słupa SO6/3/F250, natomiast w opisie do 

projektu jest SO 8/4/F250. Prosimy o informację jaki słup przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć SO 8/4/F250 

 

pytanie 2 

Rakoniewice Wieś 342/1- w przedmiarze jest podany wysięgnik W12/0,2/1/1/48/10, natomiast w 

opisie do projektu jest W12/0,2/1/0,5/48/10. Prosimy o informacje który rodzaj przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć W12/0,2/1/0,5/48/100 

 

pytanie 3 

Rakoniewice Wieś 200/3, 200/17- w przedmiarze jest podany rodzaj słupa SO8/3/F250, natomiast w 

opisie do projektu jest SO 8/4/F250. Prosimy o informację jaki słup przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć SO 8/4/F250 

 

pytanie 4 

Rakoniewice Wieś 200/3, 200/17- w przedmiarze jest podany wysięgnik W12/0,2/1/1/48/10, 

natomiast w opisie do projektu jest W12/0,2/1/1,5/48/10. Prosimy o informacje który rodzaj przyjąć 

do wyceny 

odpowiedź: 

Należy przyjąć W12/0,2/1/1,5/48/10 

 

pytanie 5 

Ruchocice Wspólna 507/2- w przedmiarze jest pozycja montaż szafki oświetleniowej SO, natomiast w 

projekcie jest pokazane zasilanie z istniejącego słupa. Prosimy o informację czy w zakresie jest 

montaż szafki oświetleniowej. 

odpowiedź: 

W zakresie nie jest montaż szafki oświetleniowej SO, jest to rozbudowa z istniejącego słupa 

oświetleniowego zgodnie z rysunkiem E-1 dokumentacji projektowej.  

 

pytanie 6 

Ruchocice Wspólna 507/2- w przedmiarze jest podany rodzaj słupa SO8/3/F250, natomiast w opisie 

do projektu jest SO 8/4/F250. Prosimy o informację jaki słup przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć SO 8/4/F250 

 

 



pytanie 7 

Ruchocice Wspólna 507/2- w przedmiarze jest podana oprawa 28W, natomiast w opisie do projektu 

jest podana oprawa 53W. Prosimy o informację którą oprawę przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć oprawę 28W zgodnie z wcześniej zastosowaną oprawą.  

 

pytanie 8 

Ruchocice ul. Polna dz. 379- w przedmiarze jest podany rodzaj słupa SO8/3/F250, natomiast w opisie 

do projektu jest SO 8/4/F250. Prosimy o informację jaki slup przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć SO 8/4/F250 

 

pytanie 9 

Komorówko dz. 135- w przedmiarze jest podany rodzaj słupa SO8/3/F250, natomiast w opisie do 

projektu jest SO 8/4/F250. Prosimy o informację jaki słup przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć SO 8/4/F250 

 

pytanie 10 

Komorówko dz. 135- w przedmiarze jest podany wysięgnik "W12/0,2/1/1/48/10, natomiast w opisie 

do projektu jest W12/0,2/1/1,5/48/10. Prosimy o informacje który rodzaj przyjąć do wyceny. 

odpowiedź: 

Należy przyjąć W12/0,2/1/1,5/48/10 

 

 

Burmistrz Rakoniewic 

                                                                                    / - /dr Gerard Tomiak 
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